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سپر موشكی موضوع مذاكرات وزرای دفاع روسیه و آمریكا در واشنگتن

وزرای دفاع روسیه و آمریكا در مذاكرات 15 سپتامبر (24 شهریور) خود در واشنگتن، مسائل مربوط به طرح آمریكا برای

ایجاد سپر موشكی در خاك اروپا را بررسی میكنند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : وزرای دفاع روسیه و آمریكا در مذاكرات 15 سپتامبر (24 شهریور) خود در واشنگتن، مسائل مربوط به طرح آمریكا برای ایجاد سپر موشكی در

خاك اروپا را بررسی می كنند .
به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری-اینترنتی «راس بالت»، "رابرت گیتس " و "آناتولی سردیوكوف " وزیران دفاع آمریكا و روسیه در جریان نخستین ملاقات شخصی با یكدیگر

در تاریخ 15 سپتامبر (24 شهریور) خود در واشنگتن به بررسی مسائل مربوط به طرح ایجاد سپر موشكی در اروپا می پردازند.

"جف مورل " سخنگوی رسمی پنتاگون روز گذشته با اعلام این خبر، به خبرنگاران گفت: «موضوع سپر موشكی بطور قطع در جریان هر مذاكره ای بین مقامات آمریكایی و روسی

مطرح و مورد بررسی قرار می گیرد، چرا كه به عقیده ما این مسئله به تهدیدی مشترك مربوط می شود. صحبت بر سر تهدیدات موشكی از جانب برخی كشورهای منزوی، از جمله

ایران، برای كشورهای اروپایی است.»

مورل یادآور شد كه آمریكا دارای تسلیحات و نیروهای مسلح در اروپا است كه بطور دائم در این قاره مستقر هستند.

وی افزود: «تمامی نیروهای نظامی آمریكایی در اروپا در معرض خطر حمله موشكی ایران قرار دارند و ما بر این عقیده هستیم كه لازم است بطور مشترك روی ایجاد سیستم دفاع

ضد موشكی مطمئنی در خاك اروپا كار شود.»

این در حالی است كه با وجود ابراز اطمینان مقامات آمریكایی در خصوص اینكه طرح ایجاد سپر موشكی در اروپا علیه روسیه نیست، مقامات مسكو نگرانی خود در این رابطه با

پنهان نمی كنند.

همانطور كه پیش از این در اخبار رسانه ها آمده بود، وزیر دفاع آمریكا روی این مسئله حساب می كند كه روسیه به تمامی تعهدات خویش در قبال پیمان جدید كاهش تسلیحاتی

بین دو كشور پایبند است.

در صورت هر نوع نقض مفاد این توافقنامه، این پیمان لغو خواهد شد. این مطلبی است كه گیتس در نامه ای برای نمایندگان سنای آمریكا در دفاع از پیمان جدید كاهش

تسلیحات راهبردی تهاجمی بین آمریكا و روسیه به آن اشاره كرده بود .
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